
:K

dll eÁRrEx
r. a|' RozHLAsY,'r' sMtoUvA o DiLoč,57l2o18
Y uzavř€ná dle ustanovení § 2586 a násl, zák:ffi"r;:ilr.:í,rr" 

"bčan§ký 
zá uzavřely

1. sMtUvNí STRANY:

1.1, objednatel:
se sídlem:
lč:
zastoupen

ve Věcech technických:

(dále jen objednatel)

1.2, zhotovitell
se sídlem
zastoupen
vé věcech smluvních:

ve věcech technických:
tč:
olč:
Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

obec Archlebov
Archlebov č.p. 2, 696 33 Archlebov
oo284751, DlČ: neplátce DPH

gÁnttx nozxLasy, s,r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové

ve věcech smluvních: Miroslavem Jarolíkem, starostou
Tel.: 518 633 522, §tarosta@obecarchlebov.cz

Město

cz27787275
180369875/0600, MoNETA MoNEY Bank, a.s.

z. pŘeouĚt stvtlouw:

2.7 Zhotovitel se zaýazuje, že pro objednatele provede dílo ,,Bezdráto\^i rozhlas obce
Archlebov", spočívající v demontáži a ekolo8ické likvidaci stávajícího obecního rozhlasu -
drátového systému včetně ústředny, dodávce a montáži bezdrátového Veřejného rozhlasu
v obci Archlebov, a to s di8itálním kódováním, napojením na Jsw(včetně příp, modulů),
rozhlasovou ústřednou, reproduktoroyými hnízdy (bezdrátovjými přijímači) včetně
doplňkových montážních prvků, kompletace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.

2.2 Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy, v rozsahu,.iež.ie specifikován
zadávací dokumentací veřejné Zakázky a vítěznou nabídkou zhotovitele. Tyto dokumenty
jsou oběma smluvním stranám známy, a smluvní strany na ně v plném rozsahu, odkazují.

2,3 Dílo popsané \^iše v této smlouvě bude dále označováno jen jako ,,dílo".

2.4 součástí ceny díla je rovněž zkušební provoz po řádném dodání díla v délce 30 dnú, Kený
začne v okamžiku řádného dodání díla, Vrámci zkušebního provozu budou bezplatně
odstraňovány případné vady a nedostatky díla, zejména nedostatky v kvalitě přenosu
hlášení obecního rozhlasu (zejména nedo§tatečná hlasitost, srozumitelno§t, nedostatky
ovládacích prvků apod,).

s{dlo spol€Čnost]: BÁRTEK nozHLÁsY, s..,o. t Výšehl.dsl a l]49/2. I28 oo Pr.há 2 _ Nove irlésto. czech Feplblic
KoíespondÉnÓni adresa] BARTE( eozHLAsY, s.i.o,. p6d esl l2.757 oL Valašste Meztr cl . czech Rep!b c

mobil,: (+420)72l9l3 503,606 7l2 9l6. ema l] asistenlká@íozhlasybartek cz, sekíetal at@íozhlasybart€k cz. wWW rožh ásybaítek.cz
spoFcnocŤ,apcaná J lÝó."§|pho so,o_ v P|a/P ooo c !o/ld2Ob'8/. a 2-18|215. D č cz2l1a-2l\

/



2.5 objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně proved€né dílo převzít a uhradit za řádné
provedení díla s.iednanou cenu,

2,6 zhotovitelje povinen po dodání díla provádět dle níže uvedených podmínek rovněž záruční
a pozáruční servis díla.

2,7 Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla a
přebírá na sebe riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č.89l2o72
Sb., občanského zákoníku.

2.8 V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezení díla dle této smlouw
(vícepráce), je na to zhotovitel povinen písemně upozornit formou náVrhu dodatku k této
smlouvě nebo 5e dohodnout na spolupráci při řešení požadavku. Na případnou změnu
rozsahu díla bude uzavřen písemný dodatek ktéto smlouvě. Provede-li zhotovitel
požadované plnění, aniž byl uzavřen dodatek k této 5mlouvé, platí, že cena tohoto plněníje
zahrnuta v celkové ceně dila.

3. MísTo DoDÁNí, čAs PLNĚNíA zPt]soB PŘEDÁí{í|

3.1 Místem dodáníje obec Archlebov.

3.2 objednatel se zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít.

3.3 o předání díla bude Whotoven písemný předáVací protokol, kteni musí b,ýt podepsán
oprávněnými zástupci smluvních 5tran.

3.4 zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem.
Vznikne-li objednateli zdúvodu vadného plnění či prodlení s předánim díla škoda, je
zhotovitel povinen tuto škodU objednateli finančně uhradit.

3.5 Termin zahájení provádění díla.ie okamžik nabytí účinnosti této smlouw. Dílo bude dodáno
neipozdě.ii do 60 dnů.

3.6 Termín zahá;ení zkušebního pťovozu je okamžik řádného dodání díla.

4. CENA zA zHoToVENí DíLA:

4.1 cena ža zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem Kč 579,87-7,-

včetně DPH,

přičemž

cena bez DPH činí 429,650,- Kč,

sazba DPH činí 2L%,
cena s DPH činí 519.877,- Kč.

4.2 cena díla je mezi §mluvními §tranami dohodnuta jako ne.ivliše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k řádnému prov€dení díla, zejména cenu za poskytnutí licencí, mzdové
náklady daně, cla, správní poplatky, inflaci, náklady na dopravu apod.

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na píovedenídíla.



5. PLATEBNíA FAKTURAčNí PoDMíNKY:

5.1 smluvnístrany se dohodly, že část ceny dila bude uhrazena po řádném dodání díla.

5.2 Faktura s níže uvedenými náležitostmi bude Vystavena nejpozději do 14 dnú po řádném
dodánídíla.

5.3 Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5.4 za termín plnění úhrady ceny díla bude považován termin odepsánípřislušné částky z účtU
objednatele.

5.5 objednatel .ie oprávněn 2 ceny díla pozastavit 20% z ceny díla bez DPH a zavazuje se tuto
částku uvolnit do 14 dnů od řádného skončení zkušebního provozu.

5.6 Vpřípadě fakturace ceny víceprací bude Wstavena samostatná faktura dle podmínek
uvedených v}iše v této smlouvě.

6. DAtší PovlNNosTl zHoToVlTELE, KvALlTATlvNí PoDMíNKY A áRUKA zA DíLo|

6.1 zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a

zaručuje, že dilo bude zhotoveno vsouladu splatnými právními předpisy a požadavky
objednatele,

6.2 Záručnídoba se sjednává na 24 měsíců a začíná běžet dnem ukončení žkušebního provozu.
Podmínkou Ukončení zkušebního provozu je odstranění Všech případných Vad a nedostatků
uplatněných objednatelem v průběhu zkušebního provozu. o ukončenizkušebního provozu
bude vyhotoven písemný záznam, kteď podepíšíobě smluvnístrany.

6,3 objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace
musíb1^ řádně doloženy a musí mít písemnou formu,

6.4 opráVněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a
bezplatně nejpozději do 48 hodin od dořučeni písemné .eklamace (e-mailem) zhotoviteli,
nedohodnoU-li se smluvní strany písemně jinak.

6.5 zhotovitel je povinen provádět požáruční §ervis na ,ákladě samostatné dohody s
objednatelem.

7. sANKcE:

7,L V případě nedodížení termínu řádného dodání díla je objednatel oprávněn požadovat a
zhotovitel povinen uhradit 5mluvnípokutu ve \^íši 500,- Kč za každý den prodlenía počínaje
15. dnem prodleníVe \^ýši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

7.2 V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad Vprůběhu zkušebního
provozu je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit 5mluvnípokutu ve
\^ýši 500,- Kč Za každý den prodlenía každou jednotlivou vad! a počinaje 15, dnem p.odlení
Ve \^i,ši 1,000,, Kč za každý den pro-dlení a každou jednotlivou Vadu,

7.3 V případě nedodržení termínu odstranění rek|amovaných vad je objednatel oprávněn
požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 50o,- Kč za každý den
prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15, dnem prodlení ve \^ýši 1.000,- Kč za každý
den pro-dlenía každou iednotlivou vadu.



1.4 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat

zákonný úrok z prodlení,

Ujednáním o 5mluvní pokuté nenídotčeno práVo na náhradu škody,

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v 5ouladu s příslušnými ustanoveními
práVních předpisů.

Dojdeii ze strany objednatele k odstoupeníod smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část

sjednané ceny díla odpovídající íozsahu již provedených praci.

V připadě, že od smlouw odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou

škodu, která by mU odstoupením od smlouvy V2nikla.

odstoupením od smlouw nenídotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení
povinnosti zhotovitele dle této 5mlouvy,

osTATNí UlEDNÁNí|

zhotovitel bere na Vědomí, že dílo je í]nancováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se

zavazuje umožnit proveden í kontroly z€ strany pří5lušných or8ánů (např. ÚoHs, NKÚ, FÚ,) a

to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších
předpisů, řádně uchovávat ori8inály Whotoveni smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace
týkajícíse jeho činností souvisejících 5 poskytovaným plněním dle této smlouvy.

smluvní vztahy \^islovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejících.

5mlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze \r,islovným oboustranným 5mluvním ujednáním
formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, Takov,i dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran,

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu opráVněnými zástupciobou 5mluvních
stran.

smlouva je vyhotovena Ve 4 §tejnopisech, z nichž každý má povahu ori8inálu. objednatel
obdrží 2 vyhotovenL 2 pří5luší zhotoviteli.

v.!lk-§,§,!-ž,,,.an"..l9.:.§...,..,....,.rou V Praže dne 26. 4, 2018

oBEc ARc}iLEBoV
696 33ARCHLEBCV !

7.5

8.

8.1

8,2

8.3

8.4

9.

9.1

9.2

9,3

9.4

9.5

Ražítko a podpis zhotovitele

4



ú pám=r
20, března 20l8

OBEC Archlebov
Bezdrátotj řozhla§ SARAH š digitólním kódovánim § možno§ti t|apoieni na z5dávací pracoviště

složek lzs vrrovný s infořmační systém ob},vatel§tva

SARAH PULT+PC (verre 2v1) ie autom8ticky álohov3né v příp8dě výprdku cl. Energie !!!

DPH2I% cena s DPHNázev cena za ks ks Cena bez DPH
išlě, rysil9ci část - budota Nlět], o

rysilaci vš.smčroÝá ánténa + konzola rl 500 ,1500 9J5 5 445 Kč

rysilacl zržizeni SARAH PULT + oýl. k Pc (v€ue 2vt) 29 990 :9 990 6 29a 36 2EE Kč

l 000 l 000 2l0 l 2l0 Kč
_ digiÉlni záunamík zpráv l 000 l 000 2l0 l 2l0 Kč
- mikrcfon + ýojánek s nasravenim úhlu náklonu l 290 t l 290 27l l 56l Kč
. monL' t}s|lactho pmcovišlé 5 ]00 ] 5 300 l ll3 6 4l] Kč

přiiimaci části - l,ellkorrll VP
_ vP SAJL{H + 2iáložni zdroj + anténa ó 890 3ó 2.18 0.10 52 088 300 l28 Kč

590 8ó 50 740 l0 ó55 ]95 Ka

800 ]ó ó 0.t6 34 64E Kč

N do inteprovaného záchranného ml - SAMH JSW
- modul SARÁH Jsvv 2199o l 24 990 5 248 ]0 238 Kč
- monlá modulu SARAH .'sW 000 l 3 000 630 3 6]0 Kč

Moítáž, doprava, oživeni, drobný mateťiál atd.
, denoítÁž s!ívajiciho diálového roála§u ]5 000 ] 25 000 5 250 30 250 Kč

oživeni a nAtavení syslému, zaštoleni apod. 5 000 ] 5 000 ] 050 6 050 Kč
l 000 l l 000 2l0 l 2l0 Kč

cúová ia}idka n@bsanoje s6tlvu Pc, bude použita stAvaji€i

cena celk€m 429 650 90 227 5I9 877 Kč

í §vstému tba

Záruční doba s §qrvi§ §ystém SARAH
Z{ručni doba: 2{ mě§ícú

přípht€k _ l0.000,_Kč b.z DPH 36 měsiců
připlrtck _ 20.00o,-Kč b€z DPH {E mě§íců
příplatek - 30.000,-Kč bez DPH 60 mě§íců

Servis: - senisíi,á§rh 2,í - 72 hodin
N&še sDol€čnost zgiišt'uie ářučtri i Doáruční servi§ Do ceř ČR

8ÁRiEK RozHl-AsY !,í,o,, Vyšehradski 1349/2,128oo Prahe 2 - Nové Měrto


